MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 042/2013 – CPV, publicado em 17/04/2013.

Edital N.º 042/2013 – CPV                                                     Boa Vista-RR, 23 de abril de 2013.

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS

CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM A

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO

VESTIBULAR 2013.2 LICENCIATURA EM

MÚSICA.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de

suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 041/2013 de 17 de abril de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar a Relação Preliminar dos Candidatos Contemplados com a Isenção da Taxa

de Inscrição do Vestibular 2013.2 Licenciatura em Música, conforme anexo I.

Art. 2.º Informar que os candidatos terão 48 horas, em dias úteis, para recorrerem à Relação

Preliminar dos Candidatos Contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição do Vestibular

2013.2 Licenciatura em Música.

Aline Júlia da Silva Rocha

            Membro da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital n.º 042/2013 – CPV, publicado em 17/04/2013.

ANEXO I DO EDITAL N.º 042/2013 – LICENCIATURA EM MÚSICA

Ordem Nome

1 Adriana Maria Pimentel do Nascimento

2 André Corrêa dos Santos

3 Bárbara Cardozo de Souza

4 Eliel Bergue Valente

5 Flávio Henrique Lima Franco Pontes

6 Gilcilene Ferreira de Almeida da Silva

7 Girlana da Silva Santana

8 Glalbert Anderson de Oliveira Santos

9 Idiomara Pereira Souza

10 Inadir Ribeiro Alves

11 Isais Alves dos Santos

12 Jardsom Oseas Nunes Botelho

13 Jaynne de Souza Saldanha

14 Jean Carlos da Silva Melo

15 Jennifer Albuquerque de Souza

16 Jeremias Alves dos Santos

17 João Evangelista do Amarante Junior

18 Josimael de Souza

19 Juciê Vaz de Oliveira

20 Luiz Eduardo Gomes Benevenuto

21 Luiza Sarabele Campos Costa

22 Maria Aparecida da Silva e Silva

23 Maria de Fátima Andrade

24 Matos-além da Cruz dos Santos

25 Milton Cesar Nascimento do Oliveira

26 Miqueias Vaz Oliveira

27 Rosa Maria dos Santos Roseno

28 Rosália Soares Aquino

29 Vandresa Soares Aquino